
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º  048, DE  15 DE MAIO DE 2008. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 215ª Reunião Extraordinária, realizada em 15 de maio de 2008, e 

considerando o que consta do processo n.º  23083.000183/2008-51 

  

 

R E S O L V E:  homologar o resultado final do Concurso Publico para Professor 

Assistente, na área de Matemática / Matemática Pura, do 

Instituto Multidisciplinar da UFRRJ.  

 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA 

FINAL 

1
0
 (classificado e 

aprovado) 

MARCELO FERREIRA FARIAS 89,3 

2
0
 (classificado e 

aprovado) 

FABIANA TRAVESSINI DE CEZARO 81,5 

3
0
 (classificado e 

aprovado) 

SUSAN WOUTERS 76,7 

4
0
 (aprovado, mas não 

classificado) 

ANGÉLICA MARIA PEREIRA 75,2 

5
0
 (aprovado, mas não 

classificado) 

VÂNIA CRISTINA MACHADO 72,9 

6
0
 (aprovado, mas não 

classificado) 

LEANDRO TOMAZ DE ARAÚJO 70,3 

7
0
 (aprovado, mas não 

classificado) 

ADRIANO DE CEZARO 70,0 

                                            

 

 

 

                                                                   RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                      Presidente 

 

 

 

 

 


